
Qarabağın sürətlə bərpası Azərbaycanın 
qüdrətli dövlət olduğunu sübut edir

Bu dövrdə yol infrastrukturunun qu-
rulmasında da mühüm uğurlar əldə edi-
lib. Horadizdən Şuşayadək 101 kilometr 
uzunluğunda Zəfər yolu salınıb, Füzuli 
Beynəlxalq Hava Limanı istifadəyə 
verilib, həmçinin Əhmədbəyli-Füzuli-
Şuşa, Füzuli-Hadrut, Füzuli-Ağdam, 
Horadiz-Cəbrayıl-Zəngilan-Ağbənd, 
Bərdə-Ağdam, Zəngilan-Horadiz, 
Xanlıq-Qubadlı, Şükürbəyli-Cəbrayıl-
Hadrut avtomobil yollarının, Horadiz-
Ağbənd dəmir yolu xəttinin, Kəlbəcərə 
Murov dağının altından böyük - uzun-
luğu təqribən 12 kilometr olan tunelin 
çəkilişinə başlanılıb.

Zəngilanda hava limanın tikintisi 
davam etdirilir. Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyi yanında Dövlət Mülki 
Aviasiya Agentliyi bu aeroporta kod 
təyin edilməsi ilə bağlı Beynəlxalq Mülki 
Aviasiya Təşkilatından (ICAO) müsbət 
rəy alıb. Hava limanına ICAO-nun 
dördhərfli “UBBZ” kodu təyin olunub. 

Dövlət Mülki Aviasiya Agentliyinin 
direktoru Arif Məmmədov İCAO-nun 
Qarabağın işğaldan azad olmuş daha 
bir şəhərinin etibarlı tərəfdaş olaraq 
tanımasını əhəmiyyətli hadisə kimi 
dəyərləndirib: “Zəngilan Beynəlxalq 
Hava Limanının beynəlxalq yer 
indeksləri kataloquna daxil edilməsi hər 
birimizdə iftixar hissi yaradır. Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzurda inşa edilən hava 
limanlarının bazasında yeni aviasiya 
qovşağı yaradılır. Qısa bir müddət 
ərzində Zəngilan Hava Limanı bölgənin 
nəqliyyat-tranzit kommunikasiya 
mərkəzlərindən birinə çevriləcək’’.

Qeyd edək ki, 2021-ci ilin aprel ayın-
da inşasına başlanmış Zəngilan Hava 
Limanının tikilib istifadəyə verilməsi 
növbəti tarixi nailiyyət olaraq Naxçıvan 
Muxtar Respublikasını Azərbaycanın 
əsas ərazisi ilə birləşdirəcək. Eyni 
zamanda, regionda böyük, müasir 
standartlara cavab verən logistik habın 
yaradılmasına töhfə verəcək. 

Dövlətimizin başçısı bu il yanva-
rın 12-də yerli televiziya kanallarına 
müsahibəsində deyib: “Keçən il çox bö-
yük proqram icra edilməyə başlanmış-
dır. Bu işləri sadalamaq üçün çox vaxt 
lazımdır. Amma əsas məsələləri mən 
bir daha qeyd etməliyəm, Azərbaycan 
vətəndaşları görsün ki, müharibədən 
çıxmış ölkələrin təcrübəsinə nəzər 
saldıqda bu, doğrudan da miqyas 
baxımından tarix boyu ən genişmiq-
yaslı proqramdır. Bu proqramın qeyd 
etdiyiniz kimi, özəlliyi ondadır ki, biz heç 
kimdən yardım istəmədən və almadan 
öz vəsaitimiz hesabına bunu həyata 
keçiririk. Əlbəttə ki, burada da ardı-
cıllıq olmalı idi. Bu ardıcıllıq məntiqə 

əsaslanmalı idi. İlk növbədə, nə lazım-
dır? İlk növbədə, minalardan təmizləmə 
işləri aparılmalıdır...”.

Hazırda tikinti-quruculuq prose-
si minatəmizləmə işləri ilə paralel 
aparılır. Yeri gəlmişkən, ərazilərdə 
minatəmizləmə əməliyyatlarının 
sürətləndirilməsi məqsədilə 
 maddi-texniki bazanın genişləndirilməsi 
istiqamətində tədbirlər davam etdirir. 
Nazirlər Kabinetinin verdiyi müvafiq 
tapşırığa əsasən ANAMA tərəfindən 
Ağdam rayonunda agentliyin minaaxta-
ranları üçün yeni mobil sahə düşərgəsi 
artıq fəaliyyət göstərir. 

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 
bərpa-quruculuq layihələrinin sürətlə 
getməsini şərtləndirən əsas amil 
Prezident İlham Əliyevin bu məsələni 
xüsusi diqqətdə saxlaması ilə bağlıdır. 
Belə ki, dövlətimizin başçısı ötən bir il 
ərzində azad edilən rayonlara– Şuşa, 
Füzuli, Zəngilan, Xocavənd, Cəbrayıl, 
Ağdam, Qubadlı, Laçın, Kəlbəcər, Talış 
və Suqovuşana, ümumilikdə, 40-a 
yaxın səfəri zamanı bir sıra strateji 
infrastruktur obyektləri işə salınıb, 
yenilərinin təməli qoyulub. Bununla da 
düşmənin darmadağın etdiyi şəhər və 
kəndlərimizə həyat yenidən qayıdıb. 
Azadlığına qovuşan torpaqlarımızda 
aparılan böyük quruculuq və bərpa 
işlərinin sürəti getdikcə artıb. 

 Dövlətimizin başçısının iştirakı ilə 
Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl şəhərlərinin 
bərpasının təməl daşı qoyulub, digər 
şəhərlərimizin isə baş planının hazırlan-
masına başlanılıb. Həmçinin Ağdamda 
sənaye parkının, Cəbrayılda “Araz 
Vadisi İqtisadi Zonası” sənaye parkı-
nın, Zəngilan və Laçında Beynəlxalq 
Hava limanlarının, Hadrut qəsəbəsində 
yeni məscidin və digər infrastruktur 
obyektlərinin təməlqoyma mərasimləri 
keçirilib.

Qarabağın, Şərqi Zəngəzurun 
yeni - bərpa, yenidənqurma, inkişaf, 
çiçəklənmə dövrü başlayıb. İllərdir 
düşmənin yağmaladığı, dağıdaraq 
viran qoyduğu yurd yerlərimizə indi yeni 
nəfəs gəlib.

Düşməndən təmizlənən 
ərazilərdə bütün bu işlərlə yanaşı, 
silahlı qüvvələrimizin modernləşməsi, 
yeni müasir silahlarla, döyüş tex-
nikası ilə təminatı, sərhədlərin 
möhkəmləndirilməsi də xüsusi diqqət 
mərkəzində saxlanılır. Çünki Vətən 
müharibəsindəki parlaq qələbəmizdən 
sonra da işğalçı yenə təxribatlarını 
davam etdirir, iqtidarlı, müxalifətli yeni 
müharibə çağırışları səsləndirir, revan-
şist niyyətlərindən əl çəkmək istəmir. 

Ərazi bütövlüyümüzün bərpasından 
və sərhədlərimizin işğaldan azad olun-
masından sonra Qarabağda və Şərqi 

Zəngəzurda sərhəd mühafizə infrast-
rukturun yaradılması, yolların salınma-
sı, hərbi qulluqçuların xidməti şəraitinin 
və sosial təminatının yaxşılaşdırılması 
bunun bariz ifadəsidir. Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin məlumatına əsasən, ötən il 
Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı və Laçın 
rayonlarının ərazisində 19 yeni hərbi 
hissənin, 100-dən artıq sərhəd-döyüş 
məntəqəsinin xidməti-döyüş fəaliyyətinə 
başlaması da bu məsələyə xüsusi 
diqqət yetirilməsindən xəbər verir. 

Prezident İlham Əliyev yerli televi-
ziya kanallarına verdiyi müsahibədə də 
bu barədə deyib: “Kəlbəcər və Laçın 
rayonlarının Ermənistanla həmsərhəd 
olan hissələrində sovet vaxtında heç 
bir yaşayış məntəqəsi olmayıb, on 
kilometrlərlə sərhəddən içəriyə doğru 
məsafədə heç kim yaşamayıb, heç bir 
yol olmayıb. Oktyabr ayından qar yağ-
maya başlayır, may ayında əriyir. İndi 
təsəvvür edin, biz qısa müddət ərzində 
hansı işləri görməliydik? Deyə bilərəm 
ki, bunu bir çoxları bilmir. Təkcə o 
bölgələrdə - Kəlbəcər, Laçın, Zəngilan, 
Qubadlı - Ermənistanla həmsərhəd olan 
yerlərdə biz 700 kilometrə yaxın yol 
çəkmişik. Yəni, bu, xidməti yol sayıla 
bilər, hərbi yol sayıla bilər. Mövqelərə 
gedən yoldur, sərhədlərə gedən yoldur, 
yüksək dağlara, təpələrə gedən yoldur. 
Texnikanı gətirməliydik, mütəxəssisləri 
gətirməliydik. O tərəfdən bizim işçilərə 
müntəzəm olaraq atəş açılır...”.

Ötən müddətdə azad edilən 
ərazilərimizin elektrik enerjisi ilə 
təchizatı da diqqət mərkəzində saxlanı-
lıb. Düşməndən təmizlənən torpaqlarda 
indiyədək 7 yarımstansiya inşa olunub 
və bütün bu yarımstansiyalar ümumi 
dairəvi şəbəkəyə qoşulub. 

Bütün bunlarla bərabər, Böyük 
qayıdışa da ciddi hazırlıq işləri gö-
rülür. Zəngilanın Ağalı kəndində 
Azərbaycanda ilk dəfə “Ağıllı kənd” 
layihəsi sürətlə həyata keçirilir. Təməli 
ötən il aprelin 26-da dövlətimizin baş-
çısı tərəfindən qoyulan layihənin icrası 
ilə bağlı 110 hektardan çox ərazidə 
tikinti işləri aparılır. İnnovativ tikinti 
materiallarından yararlanmaqla tam 
izolyasiya olunan 200 fərdi ekoloji evin, 
ikimərtəbəli 4 qeyri-yaşayış binasının, 
360 şagird yerlik məktəbin və 60 yerlik 
uşaq bağçasının inşası davam etdirilir. 

“Ağıllı kənd”də müasir şəhərsalma 
standartları tətbiq olunacaq, öz doğma 
yurdlarına qayıdacaq sakinlər üçün 
hərtərəfli şərait yaradılacaq. Burada 
aqrar sektorun təşkili və inkişafı ilə bağlı 
da bir sıra işlər görüləcək.

“Xalq qəzeti”

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda bərpa-quruculuq layihələri 
sürətlə icra edilir. Vətən müharibəsindən dərhal sonra 
düşməndən təmizlənən ərazilərdə başlanan tikinti 

əməliyyatlarının miqyası getdikcə genişlənir. Ötən müddətdə 
Suqovuşan, Laçın, Füzuli, Qubadlı, Zəngilan və Cəbrayılda 
elektrik stansiyaları istifadəyə verilib. Şuşada yeni yaşayış 
məhəlləsinin, Radio-Televiziya Yayım Stansiyasının, Mərkəzi 
Xəstəxananın, Daşaltı məscidinin təməli atılıb. 

Gəncədə ziyarət məkanı yaradılır
O bildirib ki, 44 günlük Vətən müharibəsi 

zamanı Ermənistan hərbi cinayət törədərək 
döyüş bölgəsindən xeyli uzaqda yerləşən 
Gəncə şəhərini bir neçə dəfə qadağan olun-
muş silahlardan atəşə tutmuşdu. Bu cinayətin 
nəticəsində xeyli sayda dinc insan həlak oldu, 
yaralandı, yaşayış evləri dağıdıldı. Gəncədə 
26 mülki vətəndaş erməni faşizminin qurba-
nı oldu. Şəhid olanların 6-sı uşaq idi. Qanlı 
cinayətin törədildiyi vaxtdan həmin məkan 
insanların ziyarət yeri olub, həmçinin xarici 
qonaqların səfərləri təşkil olunub. Prezident 
İlham Əliyev Gəncəyə səfəri zamanı isə həmin 
ərazidə inşa olunacaq Memorial Kompleksin 
təməlini qoyub.

Memorial Kompleksin dörd hektarda yara-
dılması ilə böyük bir ərazini əhatə edəcəyini 
qeyd edən deputat deyib: “Layihəyə əsasən 
erməni hücumu nəticəsində dağıdılmış binalar 
olduğu kimi qalacaq. Əlbəttə, bu, çox doğru 
addımdır. Çünki bu, bizim qan yaddaşımızdır, 
bu yaddaş silinməməlidir və tariximizdə olduğu 
kimi yaşamalıdır. Azərbaycan xalqı olaraq regi-
onda sülhün bərqərar olmasını istəyirik. Amma 
ermənilərin törətdiyi cinayətlər, vəhşiliklər 
heç vaxt unudulmamalıdır. Bu baxımdan, 
Gəncədə yaradılacaq Memorial Kompleks 
böyük əhəmiyyətə malikdir. Bu kompleks 
vətəndaşlarımızın və əcnəbi qonaqların ziyarət 
etdiyi məkan olacaq. Bununla da, gələcək 
nəsillər də erməni faşizminin qanlı əməllərinin 
şahidi olacaqlar”.

Azərbaycanın 44 günlük Vətən 
müharibəsində erməni faşizmini məğlubiyyətə 
uğratdığını vurğulayan F.Yıldırım əlavə 
edib: “Dövlətimizin başçısının dediyi kimi, 

biz erməni faşizmini məğlub etdik, ancaq 
o, məhv edilməyib. Bu gün Ermənistanda 
faşistlər qəhrəmanlaşdırılır. İkinci Dünya 
müharibəsində faşistlərə xidmət edən Njdeyə 
Ermənistanın paytaxtında abidə ucaldılıb. 
Təbii ki, bu fakt faşizmin təbliğatıdır. Bu gün 
isə Ermənistanın keçmiş faşist rəhbərləri, 
uşaq qatilləri Sarkisyan, Köçəryan revanşist 
iddialarla çıxış edirlər. Beynəlxalq ictimaiyyət 
faşizmin bütün təzahürlərinə qarşı mübarizə 
aparmalıdır. O cümlədən, erməni faşizminin 
bütün təzahürləri məhv edilməlidir. Əks halda, 
bəşəriyyət gələcəkdə də bu bəladan əziyyət 
çəkəcək. Əgər erməni faşizmi baş qaldırar-
sa, Azərbaycana təhlükə yaradarsa yenə də 
başları üzərində dəmir yumruğu görəcəklər. 
Prezident İlham Əliyev qeyd etdi ki, belə bir 
təhlükəni hiss etsək, dərhal məhv ediləcək. 
Bütövlükdə isə, faşizmin bütün əlamətlərinə 
qarşı dünya ictimaiyyəti mübarizə aparmalıdır. 
Çünki faşizm bəşəriyyətə qarşı bir cinayətdir. 
Ona görə də, bütün ölkələr bu mübarizədə fəal 
olmalıdır”.

P rezident İlham Əliyevin Gəncə şəhərinə səfəri əlamətdar hadisələrlə 
yadda qaldı. Səfər çərçivəsində dövlətimizin başçısı bir sıra obyektlərin 
təməlini qoydu, eləcə də açılışlar etdi. Dövlətimizin başçısının səfəri 

Gəncə şəhərinin daha da inkişaf etdirilməsi ilə bağlı mühüm addımların atıl-
masını özündə ehtiva edir. Bu fikirləri AZƏRTAC-a açıqlamasında Milli Məclisin 
deputatı Fatma Yıldırım deyib.

Həyata keçirilən layihələr Qarabağı 
regionun ən müasir bölgəsinə çevirəcək 
Azərbaycan hökuməti erməni işğalından azad edilmiş tarixi torpaqlarımızda geniş 

bərpa-yenidənqurma işləri aparır. Bu istiqamətdə Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə bir ildən artıqdır ki, böyük planlar reallaşdırılır. Bu işləri Azərbaycan, 

əsasən, öz resursları hesabına həyata keçirir. Qarabağın bərpası ilə bağlı görülən və 
nəzərdə tutulan işlər barədə Azərbaycan Prezidenti özünün ayrı-ayrı çıxışlarında geniş 
məlumat verib. 

Dövlət başçısı yerli telekanallara 
müsahibəsində də bu məsələlərə toxunaraq 
deyib ki, azad olunmuş ərazilərimizdə keçən il 
çox böyük, tarix boyu ən genişmiqyaslı proqram 
icra edilməyə başlayıb və ölkə bunu heç kimdən 
yardım almadan, öz vəsaiti hesabına həyata 
keçirir. İlk növbədə, ərazilərdə minalardan 
təmizləmə işləri aparılır. Bu sahədə ANAMA, 
Müdafiə Nazirliyi, Fövqəladə Hallar Nazirliyi fəal 
işləyir. Eləcə də, infrastrukturun keçdiyi yerlər 
– elektrik xətləri, yollar diqqət mərkəzindədir. 
Həmin sahələr minalardan təmizlənir. Digər 
tərəfdən, baş planı hazır olan şəhərlərin də 
minalardan təmizlənməsi prosesi sürətlə gedir, 
xüsusilə Şuşa və Ağdam şəhərlərində bu pro-
ses sürətlə davam edir. 

Bundan başqa, elektrik təsərrüfatları yaradı-
lır. Bu işlər əsasən dağlıq ərazilərdə aparılmaq-
dadır. Təsəvvür etmək çətin deyil ki, Kəlbəcər, 
Laçın, Zəngilan, Qubadlı – Ermənistanla 
həmsərhəd olan yerlərdə 700 kilometrə yaxın 
yol çəkilib. Bunlar xidməti, hərbi yol sayıla 
bilər, mövqelərə, sərhədlərə, yüksək dağlara 
gedən yollardır. Yəni bütün bu işlər çox çətin 
şəraitdə görülür. Amma o yollar və elektrik 
xətləri çəkilməli, əsgərlərimiz bu yerlərdə 
sərhədlərimizi qorumalıdırlar. 

Prezident bəyan edib ki, bütün azad edilmiş 
torpaqlarda bir ildə 7 yarımstansiya inşa edilib 
və bütün bu yarımstansiyalar ümumi dairəvi 
şəbəkəyə qoşulub. Bu da çox böyük və çətin 
bir iş olub. Xüsusilə, Kəlbəcər rayonuna qışda, 
güclü qar şəraitində hündürlüyü 3500 metr olan 
Daşkəsəndən elektrik dirəkləri çəkilib, bu, doğ-
rudan da böyük fədakarlıqdır. 

Şəhərlərarası yolların çəkilməsi  prosesinə 
start verilib. Hazırda Göygöldən Kəlbəcərə 

uzunluğu 11 kilometrdən çox olan tunel çəkilir. 
Kəlbəcərlə Laçın arasında 4 kilometr uzunluğu 
olan ikinci tunel inşa edilir. Bu, Kəlbəcərə ra-
hatlıqla Göygöl-Gəncə istiqamətindən gəlməyə 
imkan verəcək. Bərdə-Ağdam avtomobil yolu 
inşa edilir. Dövlət başçısı deyib: “Biz Nafta-
lanı Talış və Suqovuşanla birləşdiririk. Bu da 
həm strateji nöqteyi-nəzərdən, həm də turizm 
nöqteyi-nəzərindən çox önəmli olacaq. Çün-
ki Naftalan indi beynəlxalq turizm mərkəzinə 
çevrilib və oradan Suqovuşan gölünə məsafə 
çox qısadır. O ərazini də, Ağdərə ərazisini də 
biz həm turizm mərkəzinə çevirmək fikrindəyik, 
eyni zamanda, insanların ora qayıtmasını təmin 
etməliyik. Digər yollar, məsələn, Füzuli-Şuşa 
yolu, Zəfər yolu bir ilə çəkilibdir. İkinci yol – ma-
gistral yol çəkilir, Füzuli-Hadrut, Füzuli-Cəbrayıl, 
Horadiz-Ağbənd, Zəngilan-Qubadlı-Laçın yolu, 
Laçın istiqamətində əlavə yolların çəkilməsi. 
Mən hamısını bəlkə də sadalaya bilmərəm, 
çünki o qədər çoxdur ki, onları yadda saxlamaq 
çətindir”.

Dəmir yollarının çəkilməsi işləri görülür. Artıq 
Bərdə-Ağdam dəmir yolunun inşasına başla-
nılıb. Horadiz-Ağbənd-Zəngəzur dəhlizinin bir 
parçası olan dəmir yolu inşa edilir.

Azad edilmiş ərazilərdəki tarixi abidələr 
bərpa olunur. Şuşa şəhərində böyük işlər görü-
lüb, yaşayış kompleksinin inşasına start verilib, 
binaların təməli qoyulub. Ağdam, Zəngilan, 
Hadrut, Daşaltı məscidlərinin təməli qoyulub 
və təmir işlərinə başlanıb. Bütün bunlar həyata 
keçirilən layihələrin heç də hamısı deyil. Amma 
onların hər biri Azərbaycan Prezidentinin daim 
diqqətindədir. Ona görə 2021-ci ildə azad edil-
miş torpaqlara dəfələrlə səfər edib. Prezident 
deyib ki, bu il artıq bu infrastruktur layihələri ilə 
yanaşı, şəhərsalma layihələri də icra ediləcək. 
Artıq məktəblərin, xəstəxanaların təməli 
qoyulur. Ağdam, Füzuli şəhərlərinin baş planı 
hazırdır. Digər şəhərlərin baş planlarının ha-
zırlanması ilə bağlı müvafiq şirkətlərlə sazişlər 
imzalanıb. Tezliklə Ağalı kəndinin istifadəyə 
verilməsi nəzərdə tutulur.

Əlbəttə, qarşıda görüləsi işlər çoxdur. İnanı-
rıq ki, bütün məsələlərdə siyasi iradə nümayiş 
etdirən Prezident İlham Əliyev bu il bir çox 
mühüm layihələrin reallaşmasına nail olacaq. 

İqbal MƏMMƏDOV,  
Milli Məclisin deputatı 

AZƏRTAC xəbər verir ki, daha çox suda üzən quşların 
əsas mənbəyi olan və beynəlxalq əhəmiyyət daşıyan su-
bataqlıq əraziləri haqqında Konvensiya 1971-ci il fevralın 
2-də İranın Ramsar şəhərində imzalanıb. Konvensiyanın 
əsas məqsədi dünyada davamlı inkişafın əldə olun ma-
sında bir vasitə kimi su-bataqlıq ərazilərindən səmərəli 
istifadə etmək və onları qorumaqdır.

2 fevral Ümumdünya Su-
Bataqlıq Əraziləri Günüdür

Həmin vaxt konvensiyaya 18 ölkə qoşulsa da, hazırda onla-
rın sayı 172-ə çatıb. Ümumi sahəsi 254,7 milyon hektardan çox 
olan 2435 ərazi beynəlxalq əhəmiyyətli su-bataqlıq əraziləri kimi 
“Ramsar siyahısı”na daxil edilib.

Respublikamızda ümumi sahəsi 200 min hektardan artıq 
olan su-bataqlıq əraziləri mövcuddur. Sahəsi 1000 hektardan 
böyük olan belə ərazilərin sayı isə təqribən 20-yə yaxındır. Qı-
zılağac, Ağgöl və Şirvan milli parkları, Mahmudçala, Hacıqabul 
gölü, Kür çayının deltası, Sarısu, Dəvəçi limanı və Xəzərin sa-
hilboyu hissələri belə ərazilərə aiddir. Hər il bu ərazilərə qışlama 
və köç mövsümündə 100 minlərlə müxtəlif quş növləri toplanır.

“Əsasən su quşlarının yaşama yerləri kimi beynəlxalq 
əhəmiyyəti olan sulu-bataqlıq yerlər haqqında” Ramsar Kon-
vensiyası 2001-ci il iyulun 18-də ratifikasiya edilib. 2003-cü il 
iyulun 5-də isə Azərbaycan Prezidentinin sərəncamı ilə Ağgöl 
Dövlət Təbiət Qoruğunun sahəsi 17 min 924 hektara qədər 
genişləndirilib və ona milli park statusu verilib. Sonuncu milli 
park olan Qızılağac Milli Parkı Prezident İlham Əliyevin 2018-
ci il sentyabrın 26-da imzaladığı sərəncama əsasən eyniadlı 
qoruğun bazasında yaradılıb. Eyni zamanda, Ağgöl, Böyük 
və Kiçik Qızılağac körfəzləri mühüm su-bataqlıq əraziləri kimi 
2001-ci il mayın 25-də “Əsasən su quşlarının yaşama yerləri 
kimi beynəlxalq əhəmiyyəti olan sulu-bataqlıq yerlər haqqında” 
Ramsar Konvensiyasının “Ramsar siyahısı”na daxil edilib.

Bu günün qeyd edilməsində 95-dən artıq ölkə xüsusi 
təşəbbüs göstərib. Hazırda hər il dünyanın bir çox ölkəsində 
dövlət, qeyri-hökumət müəssisələri, təşkilatlar cəmiyyəti su-
bataqlıq ərazilərinin əhəmiyyəti haqqında məlumatlandırmaq 
üçün müxtəlif tədbirlər, müsabiqələr, seminarlar keçirirlər.

Fevralın 2-də Ümumdünya Su-Bataqlıq Əraziləri Günü ilə 
əlaqədar Qızılağac, Şirvan, Abşeron və Ağgöl milli parklarında 
ziyarətçilər üçün “quşların müşahidəsi (birdwatching)” təşkil 
olunur. Həmin milli parkları ziyarət edən turistlər köçəri quşların 
miqrasiya marşrutu üzərində yerləşən Qızılağac Milli Parkında 
“Turac”, Abşeron Milli Parkında “Şah dili”, Şirvan Milli Parkında 
“Qızılqaz gölü”, Ağgöl Milli Parkında isə “Böyük Ağgöl” marş-
rutlarında bir çox ornitofauna növlərini müşahidə etmək imkanı 
əldə edirlər.

Tədbirdə Azərbaycan 
Respublikası Fövqəladə 
Hallar Nazirliyi işçilərinin 
Həmkarlar İttifaqının sədri 
Mehman İsmayılov və 
Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 
bir qrup əməkdaşı iştirak 
ediblər.

Azərbaycan Respub-
likasının Dövlət Himni 
səsləndirildikdən sonra 
tədbiri giriş nitqi ilə açan FHN 
işçilərinin Həmkarlar İttifaqı-
nın sədri Mehman İsmayılov 
Azərbaycan Respublikası-
nın gənclər siyasəti və ölkə 
rəhbərliyi tərəfindən gənclərə 
göstərilən diqqət və qayğıdan 
geniş söhbət açıb.

O, çıxışında xalqımızın 
ümummilli lideri Heydər 
Əliyevin təşəbbüsü ilə 
1997-cı ildən başlayaraq 
hər il fevralın 2-nin Gənclər 
Günü kimi qeyd edildiyini, 
ölkədə gənclər siyasətinin 
formalaşdırılmasında Ulu 
Öndərin misilsiz rolu ol-
duğunu bildirib. Mehman 
İsmayılov Ulu Öndərin ikinci 
dəfə hakimiyyətə qayıdışın-
dan sonra Azərbaycanda 
dövlət-gənclər siyasətinin 
əsasının qoyulduğunu xü-
susi olaraq vurğulayıb. Hələ 
sovet dövründə Azərbaycan 
gənclərinin nüfuzlu ali 
məktəblərdə təhsil almasın-
da, uğurlu karyeraya nail 
olmasında Ümummilli Liderin 
xüsusi əməyinin olduğunu və 
bu siyasətin Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən uğurla 
davam etdirildiyini çıxışında 
diqqətə çatdırıb. 

M.İsmayılov çıxışında 
qeyd edib: “Gənclərin mənəvi 
inkişafı, vətənpərvərlik 
tərbiyəsi, xarici ölkələrdə 
təhsili, sosial müdafiəyə ehti-
yacı olanların problemlərinin 
həlli istiqamətində görülən 

işlər, gənclər təşkilatlarının 
formalaşması və inkişafı üçün 
yaradılan şərait və imkan 
böyük diqqətin nəticəsidir. 
Tam əminliklə deyə bilərik 
ki, gəncliyə dövlət qayğısı 
gələcək uğurlara hesab-
lanan müdrik siyasətdir. 
Vətənpərvər, sağlam və intel-
lektual gənclik güclü dövlətin 
təməlidir. Məhz bu nəticə 44 
günlük Vətən müharibəsində 
özünü bir daha təsdiq etdi”.

M.İsmayılov Prezident 
İlham Əliyevin gənclərə 
diqqət və qayğısından, 
onlara olan inam və etimad-
dan bəhs edərkən diqqətə 
çatdırıb ki, 2021-ci il mar-
tın 20-də Novruz Bayramı 
münasibətilə Azərbaycan 
xalqını təbrik zamanı Şuşada 
Cıdır düzündə Azərbaycan 
gəncliyinin fəaliyyətini 
yüksək qiymətləndirərək 
qeyd edib: “Siyasi, iqtisadi, 
hərbi, mənəvi istiqamətlərdə, 
gənc nəslin tərbiyə edilməsi 
istiqamətində məqsədyönlü 
siyasət aparılırdı və elə 
gənc nəsil yetişdi ki, canını 
fəda etdi torpaq uğrunda. 
Elə gənc nəsil yetişdi ki, öz 
qanı-canı bahasına torpağı-
mızı düşmənin əlindən aldı. 
Müharibədə bütün nəsillərin 
nümayəndələri iştirak ediblər, 
qəhrəmanlıq göstəriblər. 
Amma hər kəs bilməlidir ki, 
əsas missiyanı mənim pre-

zidentlik dövrümdə yetişən 
gənclər yerinə yetiriblər, 
2003-cü ildə uşaq olan 
gənclər yerinə yetiriblər. İlk 
növbədə, biz onlara borc-
luyuq, bütün Azərbaycan 
xalqına borcluyuq”.

İttifaq sədri FHN gənc-
lərinin fədakar  əməyin dən 
bəhs edərkən deyib ki, həm 
Vətən müharibəsi dövrün-
də, həm də gündəlik xidməti 
fəaliyyətlərində ittifaqın gənc 
üzvləri xüsusi fədakarlıq 
göstəriblər. Ötən yayda 
qardaş Türkiyədə baş verən 
meşə yanğınlarının söndü-
rülməsində, xilasetmə 
işlə rində gənc əməkdaşların 
peşəkar və fədakar fəaliyyəti 
bütün bunları bir daha təsdiq 
etdi.

M.İsmayılov çıxışının 
sonunda qeyd edib ki, bu gün 
Azərbaycan gəncləri ümum-
milli lider Heydər Əliyevin 
siyasi kursuna sadiq qalaraq, 
Prezident İlham Əliyevin 
ətrafında sıx birləşərək 
cəmiyyətimizin bərabər 
hüquqlu üzvləri kimi ictimai 
həyatın bütün sahələrində 
uğurla çalışaraq dövlətimizin 
inkişafına töhfəmizi verməliyik.

Çıxışdan sonra  FHN-in re-
gional mərkəzləri və qurumla-
rında çalışan, vəzifə borcunu 
layiqincə yerinə yetirərkən 
xüsusi fərqlənmiş 48 gənc 
əməkdaş Fövqəladə Hallar 
Nazirliyi işçilərinin Həmkarlar 
İttifaqı tərəfindən fəxri fərman 
və qiymətli hədiyyələrlə müka-
fatlandırılıb.

“Xalq qəzeti”

Fevralın 2-də Fövqəladə Hallar Nazirliyi (FHN) 
işçilərinin Həmkarlar İttifaqının təşkilatçılığı 
ilə nazirliyin Xətai rayonunda yerləşən inzibati 
binasının iclas zalında 2 Fevral – Gənclər Günü 
münasibətilə tədbir keçirilib.

 10.00-da 
“ A-Qroup Sığorta Şirkəti” ASC 
səhmdarlarının növbədənkənar yığıncağı 
keçiriləcəkdir.

Ümumi yığıncağın gündəliyi:

İllik hesabatlar və maliyyə hesabatları.
Ümumi yığıncaq aşağıdakı ünvanda 

keçiriləcəkdir:
Bakı şəhəri, R.Behbutov küçəsi 87A.
Telefon- *0909, (012) 377 09 09

Gəncliyə dövlət qayğısı gələcək 
uğurlara hesablanan müdrik siyasətdir
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